BUndner Schicsssportverband

Federaziun Grischuna dal $Sport da Tir

fFederazione Grigionese del Tiro Sportivo

Gruppenrangliste 1. Kantonale Runde GM Gewehr 300m Feld D 2024

Alle gelb hinterlegten Gruppen sind fUr den Bundnergruppenmeisterschaftsfinal vom 11. Mai 2024 qualifiziert

Rang Verein
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SV Tomils

Societd da tregants Sent
St Bregaglia

SV Rothenbrunnen

SV Tomils

SV Zizers-Untervaz

Uniun da Tiratours Surses
SV Ratikon KUblis
Ruschein Societad da tir Vorab
Sumvitg Societad da fir Vial
SV Malans

SV Scharans

SV Monstein

FS GrUsch

SV Rothenbrunnen

SG Domat/Ems

FS GrUtli

SG der Stadt Chur
Lumnezia Uniun da fir
SV Bonaduz

SG Domat/Ems

OSG Jenins

FS GrUsch

FSG Maladers

SG Haldenstein

VSGL St.Luzisteig

Vals Schitzenverein

SV Ratikon KUblis

SV Malans

SV Beverin

SV Andeer

SG der Stadt Chur

Gruppenname

Tomils 1
Sent 1
Badile
Juvalta
Tomils 3
Zizers-Untervaz
Arlos
Ratikon
Vorab
Vial 2
Malans |
Scharans 2
Kracher
GrUsch D1
Rovetg
Gonda
Grotli
Chur I
Platetg
Bonaduz |
Saletg
Jenins |
Grisch D2
Maladers
Oldis

St. Luzisteig
Valsi
Ratikon
Malans lI
Beverin 1
Plan Bi
Chur |

1. Kantonale Runde (im Rahmen EWS)

S1

145
143
143
142
140
139
141
142
139
141
139
141
136
137
138
137
140
138
141
135
136
140
138
134
140
138
132
137
138
129
132
137

S2

142
140
142
141
140
139
138
140
139
141
137
139
135
136
136
136
133
133
130
134
133
139
137
132
132
134
123
136
133
129
124
131

S3

$4

136
139
136
141
135
134
131
135
133
129
130
130
131
131
129
129
127
130
129
130
128
123
129
127
123
124
121
123
121
121
113
127

S5

135
134
133
121
132

Total
1. Kant

Runde

697
695
694
686
685
677
676
675
674
667
666
665
664
663
662
662
658
658
657
653
650
649
646
646
642
642
638
634
629
620
601
596



Total

1. Kantonale Runde (im Rahmen EWS) 1. Kant

Rang Verein Gruppenname S1 $2 S3 S4 S5 Runde
33 SV Malans Malans Il 126 122 115 106 97 566
34 Schiess Sport Davos Rinerhorn 135 133 132 122 0 522

Rote Schrift: Fir den Bindner Gruppenmeisterschaftsfinal vom 11.Mai 2024 abgemeldet
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